
 

 

MODULO “B1” 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE  DEL PALAZZETTO DELLO 
SPORT DEL COMUNE DI MARACALAGONIS.  - C.I.G.  5653264  

 
 

DICHIARAZIONE DEI SOGGETTI 1 
“Busta A” del Bando 

 
DICHIARAZIONI SOSTITUTIVE AI SENSI DEL DPR 28 DICEM BRE 2000, N. 445 CON CUI 
SI ATTESTA L’INESISTENZA DELLE CAUSE DI ESCLUSIONE DI CUI ALL’ART. 38, 
COMMA 1, LETTERE B) E C) DEL D.LGS. N. 163/2006 

 
 

Spett.le 
Comune di Maracalagonis 
Servizio Tecnico 
Ufficio Patrimonio 
Via Nazionale 49 
09040 – Maracalagonis 
 

 
Il Sottoscritto________________________________________________________________ 

nato a ________________________________ il __________________________________ 

Residente nel Comune __________________________ Provincia _____________________ 

Via _______________________________________________________________________ 

In qualità di _______________________________ della ditta _________________________ 

con sede legale nel Comune di ____________________ Provincia _____________________ 

Via _______________________________________________________________________ 

codice fiscale n° _____________________partita I.V.A. n° __________________________ 

telefono ______________________ fax ___________________________ 

che partecipa alla procedura in oggetto, presa visione del bando di gara, del disciplinare di gara e di tutti gli 
atti per l’affidamento in concessione del Palazzetto dello sport del Comune di Maracalagonis, ai sensi degli 
articoli 46 e 47 del T.U. D.P.R. 445/2000, consapevole del fatto che in caso di mendace dichiarazione 
verranno applicate ai sensi dell’articolo 76 dello stesso D.P.R. le sanzioni previste dal codice penale e dalle 
leggi speciali in materia di falsità negli atti, uso o esibizione di falsi o contenenti dati non corrispondenti a 
verità; 

                                                           

1.  Il presente modulo deve essere prodotto da parte del titolare e del direttore tecnico se si tratta di impresa individuale; dei soci e del 
direttore tecnico se si tratta di società in nome collettivo; dei soci accomandatari e del direttore tecnico se si tratta di società in 
accomandita semplice; degli Amministratori muniti di potere di rappresentanza, del direttore tecnico, del socio unico o socio di 
maggioranza nel caso di società con meno di quattro soci, se si tratta di altro tipo di società o consorzio. 



 

 

DICHIARA 
 

- che nei propri confronti non è pendente procedimento per l'applicazione di una delle misure di 
prevenzione di cui all'articolo 3 della legge 27 dicembre 1956, n. 1423 o di una delle cause ostative 
previste dall’articolo 10 della legge 31 maggio 1965, n. 575; 

 
- □ che nei propri confronti non è stata pronunciata alcuna sentenza di condanna passata in giudicato, 
non è stato emesso decreto penale di condanna divenuto irrevocabile, oppure sentenza di applicazione 
della pena su richiesta, ai sensi dell'articolo 444 del codice di procedura penale; 
oppure:  
□ che nei propri confronti sono state emesse le seguenti sentenze di condanna (indicare tutte le 
condanne penali riportate ivi comprese quelle per le quali il dichiarante abbia beneficiato della non 
menzione nei certificati del casellario giudiziale): 
___________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 

 
Luogo e data ___________________________ 

FIRMA _______________________________ 

 

Il sottoscritto autorizza il trattamento dei dati contenuti nel presente modello e dichiara altresì di essere informato che i dati 

personali acquisiti con lo stesso verranno raccolti dal Comune di Maracalagonis allo scopo di adempiere a specifica istanza 

dell'interessato e saranno trattati esclusivamente per le finalità inerenti al presente procedimento ai sensi del D. Lgs. 30 

giugno 2003 n. 196. 

Luogo e data _____________________________ 
FIRMA _________________________________ 

 
 

N.B. Ai sensi dell’art. 38 del D.P.R. 445/2000 non è richiesta autenticazione della sottoscrizione, ma il sottoscrittore deve allegare copia 
fotostatica di un proprio documento di identità valido. 
Il presente allegato deve essere compilato in ogni sua parte depennando la parte che non interessa. 
 
 
 
 

 
 


